令和 6年 11月吉日

お客様各位

 株式会社 アースレイズ

埼玉県さいたま市北区宮原町 3-337-2

桜ガーデン宮原 2Ｆ

TEL：048-782-8783

FAX：048-782-8784

役員就任のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび令和 6 年 11 月 14 日開催の取締役会におきまして、下記の通り役員が選任され、就任

いたしました。

つきましては、ご高承のうえ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具

記

常務取締役  吉永 勇（新任）

以上